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Prognosjustering för Svensk Internetrekrytering AB. 

Styrelsen i Svensk Internetrekrytering lämnade den 1 november en prognosjustering efter det att man 

kunde konstatera osäkra kundfordringar och en betydligt lägre försäljning under oktober. 

Försäljningsnivåerna var fortsatt låga under november men har i december utvecklats mycket positivt. 

Omsättningen prognostiseras till 11 MSEK för kvartal 4. 

Det ger en helårsprognos för omsättningen på ca 80 MSEK. 

Tillsammans med avgångsvederlag till förre VD och ytterligare reserveringar av kundfordringar ger det en 

prognos för kvartal fyra om ett negativt rörelseresultat. Styrelsens bedömning är en rörelsemarginal för 

helåret om 20 – 25 procent att jämföras med tidigare prognostiserade 30 procent.  

VD KOMMENTAR 

Som jag informerade aktieägarna i samband med mitt tillträde var min absolut viktigaste uppgift att snabbt 

få igång det dagliga säljet. Det är med stor tillfredställelse vi lyckats med detta på kort tid. Detta har lyckats 

för att vi har ett kundförtroende samt en motiverad personal som har arbetat stenhårt för att visa att vi 

också fortsättningsvis är ett ledande bolag inom vår bransch.  

För att stärka den interna kontrollen har vi från och med den första december bland annat ändrat säljarnas 

provisionsregler. Detta i kombination med utökade kontrollsystem och rutiner samt nya etiska riktlinjer har 

gett en stabilitet och säkerhet hos personalen. 

Det känns positivt att planera för 2008 och vi har redan knutit avtal med ett antal nyckelkunder. 

Bolaget kommer att lämna en bokslutskommuniké den 15 februari 2008 och hålla ordinarie bolagsstämma 

den 8 april 2008.  
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Per Olsson, Informationsansvarig 

Svensk Internetrekrytering AB 

076-16 15 222 

 

 

Informationen är sådan som Bolaget ska offentliggöra enligt svensk lag om börs- och 

clearingverksamhet och/eller svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande den 21 december 2007 kl 14.20 

 

Svensk Internetrekrytering AB (publ) är ett snabbväxande företag inom onlinerekrytering. Visionen är 

att bli det ledande företaget inom onlinerekrytering i Europa. Genom företagets 27 jobbsajter i 

Sverige, Norge, Finland, Danmark och Tyskland hjälper man företag och organisationer att snabbt, 

träffsäkert och kostnadseffektivt nå ut till precis rätt kandidater i rekryteringsprocessen. Svensk 

Internetrekrytering är anslutet på Stockholmsbörsens First North.  

 

 

 


